
 
 

Uchwała Nr 221/XIX/2011 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie 
zgodności niektórych przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej i Europejską Kart ą 
Samorządu Lokalnego 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 191 ust. 1 pkt 3 Konstytucji 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zm.) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Postanawia się wystąpić do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie czy wobec 
braku zapewnienia koniecznych środków finansowych w postaci zwiększenia dochodów 
własnych lub subwencji na realizację nowych zadań art. 197 ust. 1 i 2 oraz art. 247 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, 
poz. 887) są zgodne z art. 2 i z art. 167 ust. 1 i ust. 4 Konstytucji RP oraz z art. 9 ust. 1, ust. 2 
i ust. 4 Europejskiej Karty Samorządu Lokalnego sporządzonej w Strasburgu dnia 
15 października 1985 r. i ratyfikowanej przez Rzeczypospolit ą Polską (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 124, poz. 607). 
 

§ 2. 
 
UpowaŜnia się Prezydenta Miasta Ostrołęki do udzielenia pełnomocnictwa do sporządzenia 
wniosku i reprezentowania Rady Miasta Ostrołęki  przed Trybunałem Konstytucyjnym. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 
 
 
 


